

Unser Angebot



Feldschlößchen

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,20 € / l • 3,10 € Pfand

Aktion

11.99



Warsteiner

Pilsener

20 x 0,5l • 1,55 € / l • 3,10 € Pfand

Aktion

15.49



Hofbräuhaus München

Helles Vollbier

20 x 0,5l • 1,70 € / l • 3,10 € Pfand

Aktion

16.99



Krombacher

verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,90 € / l • 3,10 € Pfand

18.99



Paulaner

Hefe-Weißbier, verschiedene Sorten

20 x 0,5l • 1,95 € / l • 3,10 € Pfand

Aktion

19.49



Pilsner Urquell

Original

20 x 0,5l • 2,00 € / l • 3,10 € Pfand

Aktion

19.99



Ileburger

Limonade, Zitrone & Orange

12 x 1,0l • 0,75 € / l • 3,30 € Pfand

Aktion

8.99



Ileburger

Mineralwasser, verschiedene Sorten

12 x 1,0l • 0,50 € / l • 3,30 € Pfand

Aktion

5.99

vom 25.03. bis 06.04.2024